
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. K o *c k » rfc i 14 

Dow. wfllomiński. woi. mazowieckie 
Nr 0050.323A.2021r.

ZARZĄDZENIE NR 323A,2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.,poz. 305.) zarządzam, co następuje:

§1

1.Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

2. Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Zu  
ZAST

W<
Cl

)JTA
WÓJTA

Dorota W róbel



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 323A.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 maja 2021 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  zwiększenie środków na zakup usług,

2. w dziale 801 -oświata i wychowanie - bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych, 

w tym dostosowanie planu na odpis ZFŚS.

3. w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zabezpieczenie środków na 

zakup materiałów w pozostałej działalności,

4. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  środki na składki na ubezpieczenia społeczne.

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 323A.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2021 r.
PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

600 Transport i łączność 1 622 673,64 0,00 1 622 673,64

60004 Loka lny transport zb io row y 178 989,64 4 000,00 182 989,64

4300 Z akup  usług pozosta łych 175 157,64 4 000,00 179 157,64

60016 D rogi pub liczne  gm inne 1 030 000,00 -4 000,00 1 026 000,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 4  000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 289 571,97 0,00 22 289 571,97

80101 S zko ły  podstaw ow e 15 232 704,90 -4 000,00 15 228 704,90

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 050 373,00 -7 333,00 1 043 040,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 261 398,35 -4 000,00 257 398,35

4440 O dp isy  na zak ładow y fu n du sz  św iadczeń socja lnych 370 888,00 7 333,00 378 221,00

80103 O ddz ia ły  p rzedszko lne  w  szko łach  podstaw ow ych 550 277,00 4 000,00 554 277,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 500,00 4 000,00 8 500,00

80104 P rzedszko la 3 340 474 ,45 0,00 3 340 474,45

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 128 079,00 -766,00 127 313,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fu n du sz  św iadczeń socja lnych 50 690,00 766,00 51 456,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  d o  szkó ł 8 6 9 1 8 6 ,0 0 0,00 869 186,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 255 776,00 -3 000,00 252 776,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 5 000,00 3 861,00 8 861,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fu n du sz  św iadczeń socja lnych 6 459,00 -861,00 5 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 958 450,71 0,00 7 958 450,71

90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 152 200,00 0,00 152 200,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 600,00 -90,00 510,00

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 100,00 -100,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00 -2 060,00 2 940,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 4 000,00 2 250,00 6 250,00

926 Kultura fizyczna 154 730,00 0,00 154 730,00

92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 154 730,00 0,00 154 730,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 500,00 900,00 2 400,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 31 000,00 -400,00 30 600,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 500,00 -500,00 0,00

R azem : 62 286 443,68 0,00 | 62 286 443,68

ZASTIpóW WÓJTA

Dorota


